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- Vi visar att vi är på G och att det är ett högt söktryck! Programsamordnare
Ingvar Hedberg på fordons- och transportprogrammet hade tillsammans med
lärarkollegor och nuvarande och f d elever en aktivitetsdag på Lindeskolans
torg. Ibland stod han uppflugen på en lastbil (var annars?) och ropade ut
lotterivinster.



Ingvar Hedberg ropade ut vinnande lottnummer. Jenny Tolonen vann en VW-keps och drömmer om lastbilskörkort.
Foto: Hans Andersson

En av dem som vann, var Jenny Tolonen som kapade hem en VW-keps tack vare vinst
på lott 107. Hon är här tillsammans med sönerna Simon och Zacke. Om dagarna sysslar
hon annars med digitaliseringen av soptunnorna (!) i kommunen för sopåkeriet i
Fanthyttan. Hennes dröm är att ta lastbilskörkort och sedan drog hon i väg mot TYA:s
simulatortrailer, där man kunde provköra i en simulator.

Alexander Hagman Eklund har motorrenoverat denna Volvotraktor som hade en igenrostad motor. Foto: Hans
Andersson

Alexander Hagman Eklund från Striberg är elev och stod vid en grön-rostig Volvo-traktor
som han motorrenoverat. En bit ifrån glänste en Volvo PV från 1960 – alltså fem år äldre
än 50-årsjubilerande Lindeskolan. Aktivitetsdagen är en del av firandet, där de olika
programmen har ansvar för varsin månad. PV: n hör annars hemma på Siggeboda Gård
och det var Olle och Ulla Johansson som kommit hit i den. Med 55 hästkrafter var det



låg växel som gällde i backen upp från Siggebohyttan. Olle Johansson var en av dem
som ledde hit-flyttningen av Volvofabriken från Köping 1972. För två år sedan var de
över till Cape Canaveral i Florida och så ett uppskjutning och Olle visade sig gärna i en
skinnjacka från NASA – den amerikanska rymdflygstyrelsen.

Henrik Gustavsson från Möller Bil fejar på 2016 års Golf GTE. Foto: Hans Andersson

Aktivitetsdagen anordnades tillsammans med branschen och näringsidkare i regionen.
Bilfirmor hade stängt den vanliga lördagsförsäljningen och Henrik Gustavsson från
Möller Bil sade, att det gick bra att börja en bilaffär på skoltorget och han visade gärna
upp det senaste i Golf-familjen – GTE som är en laddhybrid och som alltså drivs med
bensin eller el – eller faktiskt båda samtidigt. Det är 2016 års modell ! Inne i halvkombin
hade Kevin och Jonathan Löfgren tagit plats – de var här med mamma och pappa.

Bland trailerdragare, skotare, traktorer, tävlingsbilar och bilvårdsprodukter gick Ingvar
Hedberg runt och fotograferar och gladdes åt uppslutningen.
– Vi visade upp oss på Vårmönstringen och nu det här. Vi vill visa upp det positiva efter
alla negativa skriverier, när man tyckte att vi haft för få sökande och politikerna tyckt
att utbildningen är för dyr. Nu är det högt söktryck och vi tar in 26 elever i höst, sade
han.
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